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§7 

Digitala trygghetsvandringar, motion (2016:110) 

Svar på remiss från kommunstyrelsen 

Dnr 1.7.1-733/2016 

 

Socialnämndens beslut 

 

Socialnämnden hänvisar till detta tjänsteutlåtande som svar på 

motionen. 

 

Reservation 

Samtliga ledamöter och tjänstgörande ersättare för Moderaterna 

reserverar sig mot nämndens beslut till förmån för sitt eget förslag 

som redovisas nedan. 

 

Ärendet 

Kommunstyrelsen har överlämnat motion (2016:110) av Johan 

Nilsson (M) om digitala trygghetsvandringar. 

 

Motionären yrkar att kommunfullmäktige beslutar om följande: 

 

Att kommunfullmäktige beslutar att införa digitala 

trygghetsvandringar som arbetsmetod och uppdrar åt lämplig 

förvaltning att utveckla ett systemstöd som kan användas inom 

stadens verksamheter. 

 

Förvaltningen delar motionärens uppfattning om att trygghetsarbetet 

är en central del i stadens arbete och att det är viktigt att stadens 

invånare känner trygghet i sin närmiljö. Förvaltningen anser dock 

inte att staden ska utveckla en ny modell för digitala 

trygghetsvandringar. Istället kan staden modifiera och strukturera 

arbetet med den befintliga applikationen ”Tyck till” så att den 

passar ändamålet med digitala trygghetsvandringar. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 26 

februari 2017. 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden föreslår att nämnden beslutar enligt förvaltningens 

förslag. 

 

Vice ordföranden Andreá Ström m.fl. (M) föreslår att nämnden 

beslutar följande. 
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1. Motion (2016:110) av Johan Nilsson om digitala 

trygghetsvandringar bifalls. 

2. Därutöver anförs följande 

 

Det är bra att Socialförvaltningen delar uppfattningen att invånare 

ska känna sig trygga i sin närmiljö och att trygghetsarbetet är 

centralt i staden och anser att staden bör överväga hur modifiera och 

strukturera arbetet med den befintliga applikationen ”Tyck till” så 

att den passar ändamålet med digitala trygghetsvandringar. 

 

Trygghetsarbetet är en central del för en storstad som Stockholm 

och det är viktigt att våra invånare känner trygghet i sin närmiljö. 

Staden har på flera olika sätt genom åren jobbat med 

trygghetsarbete, där fysiska trygghetsvandringar och stormöten varit 

viktiga inslag.  För att öka tryggheten ytterligare borde förslaget om 

digitala trygghetsvandringar förverkligas. 

 

Beslutsordning 

Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att nämnden 

beslutar enligt förvaltningens förslag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


